

Protokół
XIII Sesji Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny

z dnia 9 czerwca 2020 odbytej zdalnie za pośrednictwem środków komunikacji na odległość.

Z 21 radnych w sesji uczestniczyło 12 (Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Porządek obrad

1. **Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.**
2. **Uchwała Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny w sprawie wniosków Dzielnicy Wrzeszcz Dolny do ujęcia w Bazie Priorytetów Inwestycyjnych Miasta Gdańska**
3. **Uchwała w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy (punkt dodany)**
4. **Sprawy bieżące i wolne wnioski.**
5. **Zamknięcie sesji.**

Przebieg sesji

Sesję otworzył i przewodniczył obradom Zastępca Przewodniczącego Rady Kamil Tyburski. Przewodniczący stwierdził kworum i odczytał porządek obrad. Porządek obrad został poddany pod głosowanie. **Wszyscy obecni Radni głosowali za przyjęciem porządku.**

Ad 2 Uchwała Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny w sprawie wniosków Dzielnicy Wrzeszcz Dolny do ujęcia w Bazie Priorytetów Inwestycyjnych Miasta Gdańska

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały oraz omówiła poszczególne wnioski. Radni przystąpili do głosowania. Uchwała została przyjęta 11 głosami za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. Jeden Radny nie zagłosował.

Ad 3. Uchwała w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu Miasta na następny rok budżetowy

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały oraz omówiła poszczególne zadania. Radni przystąpili do głosowania. Uchwała została przyjęta 11 głosami za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. Jeden Radny nie zagłosował.

Ad 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Radni omówili kwestię planowanego zamknięcia ul. Wajdeloty na okres 11-14.06. Sytuacja wymaga monitorowania oraz analizy głosów ze wszystkich stron. Rada zbiera opinie osób zainteresowanych pod adresem email rada@wrzeszczdolny.org. Planowane jest również spotkanie z mieszkańcami.

Zaproponowany został również projekt uhonorowania zasłużonych mieszkańców Dzielnicy z okazji ich urodzin.

Poruszony został również temat powrotu do prowadzenia dyżurów stacjonarnych w siedzibie Rady. Radni przychyliłi się do tej propozycji. W najbliższym czasie zostanie ustalony harmonogram dyżurów.

Przewodniczący zamknął obrady

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO

RADY DZIELNICY WRZESZCZ DOLNY



Kamil Tyburski